令和２年８月１１日

本校中学校及び高校１・２年生保護者各位

沖縄県立球陽高等学校

球陽中学校

校長 平 良  淳

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について（お知らせ）

平素より、本校教育活動への御理解・御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことについて新聞報道でもございましたとおり、県教育委員会からの通知により、高

校３年生を除いた全ての学年において、下記の期間において臨時休業を実施いたします。感染症対策

のための措置となりますので、御理解いただきますようお願いいたします。

 なお、８月１７日以降の対応につきましては、県教育委員会からの指示があり次第、ホームペー

ジ、メーリングシステム等でお知らせいたしますので、随時確認をお願い致します。

記

１ 臨時休業期間： 令和２年８月１２日（水）から８月１６日（日）

２ 対象学年： 中学校：全学年、高等学校１・２学年

３ その他

   ⑴三者面談については、密集・密接を避けるため以下の通りとします。

     ①高校１・２学年については、予定通り実施致します。

     ②中学生に関しては、延期致します

⑵休業期間中の課題等は、各教科担任より直接生徒へ連絡いたします。

   ⑶休業期間中においても自宅での体温チェック表への記入等、体調管理をお願いいたします。

   ⑷中学校の 8月 17日（月）の時間割については以下の通りとします。

    ※感染状況によっては変更の場合もあります。変更の際は、ホームページ上でお知らせします。

     ①中学１・２年生：朝読書・月１２３４５６の授業

     ②中学３年生：早朝講座・月１２３４５６の授業